..
Государственноеавтономное профессиональное

образовательное учреждение
Тюменской области

«Тюменский техникум строительной индустрии
и городского хозяйства»

ПРИКАЗ

г.Тюмень

о составе комиссии по переводу
студентов с платного обучения на бесплатное

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»
NQ 273 от 29.12.2013, приказа от 06.06.2013 г. NQ 443 «Об утверждении порядка и
случаев перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего
.•....•.•..•....• ..1' ...•....•. """",. ....••...............•.•....•..•.....•.•.... ""' •.•.•..•.•..•.....•..••.....•.............•. ~ .•..•.....•......•..•. r"' ••.•••.•..•.•. "",... ••• _ ••••.•••••..•.•• _ •.••••• ~ ••..••••.••• c~ ,. ,.. 1:; ........• ....,. •..•.•........•...•..•...........•. (
J..J.._t.JV"±,,"",,,",""".1.J..VJ...LU-.I..&.JJJ..J.VJ. V ..t...L .L)U.1\"'l.....&.....L"",J.. V VV.t-'''''-JV.L" ..~J.J...1.J.JJ.., ""' .1J.. .•• J.u,..LJ..J..v..&. V 'VV) i'--'J...L.а.J..J'J.. J....Lu, V ••••• ""J...I.Ji'-"'J..J..J.U ••••• II, \.1...1

ред. Приказов Минобрнауки России от 25.09.2014 NQ 1286, 07.04.2017 NQ 315),
Положения «О переводе, отчислении и восстановлении обучающихся ГАПОУ ТО
«ТТСИиГХ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по переходу студентов с платного обучения на бесплатное

на 2023-2024 год в следующем составе:
Председатель комиссии:
Быструшкина Е.А. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе и

социальным вопросам;

Члены комиссии:
Аргаузова Н.В.- заведующий учебной частью, секретарь комиссии;
Широкова Т.М.- и.о. заведующий отделением;
Берсенева О.А. - и.о. заведующего отделением;
Жумашов Р.М. - преподаватель общеобразовательных дисциплин;
Чесалина Н.И. - представитель родителей Совета техникума;
Зарубин И.Ю.- преподаватель профессиональных дисциплин;
Рыженкова Е.М.- преподаватель общеобразовательных дисциплин;
Сошин Матвей - представитель Студенческого самоуправления.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Путра